Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район
пгт. Излучинск

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Спортивная школа Нижневартовского района»

(МАУ «СШ НВР»)

ПРИКАЗ
от Ой &L
пгт. Излучинск

О порядке посещения
многодетными семьями
спортсооружений

В соответствии со статьей 5.1 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа-Югры от 07.07.2004 №45-оз «О поддержке семьи, материнства и
детства в Ханты-Мансийском автономном округе -  Югре», на основании
Постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры от 27.12.2013 №574-п «О порядке бесплатного посещения
многодетными семьями спортивных сооружений учреждений физической
культуры и спорта ХМАО-Югры» и Постановления администрации
Нижневартовского района от 23.01.2014 №74 «О порядке бесплатного
посещения многодетными семьями спортивных сооружений учреждений
физической культуры и спорта Нижневартовского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное посещение объектов учреждения для
членов многодетных семей независимо от их места жительства, в Ханты-
Мансийском автономном округе — Югре согласно утвержденному
Правительством ХМАО -  Югры «Порядку бесплатного посещения
многодетными семьями спортивных сооружений учреждений физической
культуры и спорта ХМАО-Югры».

2. День и время бесплатного посещения объектов учреждения:

Дворец спорта «Югра»:
— Тренажерный зал -  вторая пятница месяца с 14.00 до 17.00
Бесплатное посещение учреждения членами многодетной семьи

старше 14 лет на основании предъявления:
— удостоверения многодетной семьи;
— документа, удостоверяющего личность;

— медицинской справки на каждого члена семьи;
— справка об эпид. окружении;

ВОК «Бригантина»:

— Бассейн - последнее воскресенье месяца с 15-00 до 16-00.
Бесплатное посещение учреждения членами многодетной семьи на

основании предъявления:
— удостоверения многодетной семьи;
— документа, удостоверяющего личность;
— на основании СанПиН 2.1.2.1188-03, п. 3.12.2 справки о

результатах паразитологического обследования на энтеробиоз (дети
дошкольного и младшего школьного возраста).

Крытый хоккейный корт:

каждое второе, четвертое воскресенье месяца один час (прокат льда)
с 19.30 до 20.30;
Бесплатное посещение учреждения членами многодетной семьи
осуществлять на основании предъявления:
— удостоверения многодетной семьи;
— документа, удостоверяющего личность;
3. И.о. заместителю директора Вершковой Н.С. довести до сведения

Общественной организации «Центра семейной культуры» Нижневартовского
района и администраторов учреждения данный приказ.

4. При проведении организационно-массовых и спортивных
мероприятий занятия будут отменяться.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлена: Н.С. Вершкова

А.В.Жарков